СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
	«20» октября 2020 год                                                                                      № 7

п. Ягодное

Об отставке по собственному желанию
главы Ягоднинского городского округа

 	Рассмотрев заявление об отставке по собственному желанию главы Ягоднинского городского округа Бородина Дмитрия Михайловича от 02 октября 2020 года, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «Ягоднинский городской округ», Собрание представителей Ягоднинского городского округа

РЕШИЛО:
1. Принять отставку по собственному желанию главы муниципального образования «Ягоднинский городской округ» Бородина Дмитрия Михайловича.
2. Прекратить досрочно полномочия главы Ягоднинского городского округа Бородина Дмитрия Михайловича с 16 октября 2020 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа www.yagodnoeadm.ru.

И.о. главы
Ягоднинского городского округа                              		С.В.Макаров

[bookmark: _GoBack]Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа                         		О.Г.Гаврилова